Форм: СКСП – ЦДАД 1 

Барање

за регистрирање на проект во Централната база на податоци на Владата на Република Македонија за странска помош (CDAD)

Датум:     
     
/име на проектот на македонски јазик/

     
/име на проектот на англиски јазик/

финансиран од:      
бара од Секретаријатот за европски прашања  - Сектор за координација на странска помош при Владата на Република Македонија, да го регистира проектот во Централната база на податоци на Владата на Република Македонија за странска помош (CDAD) и да издаде потврда, согласно член 3 став 2 и член 4 став 2 од “Правилникот за спроведување на ослободувањето од царина и други давачки, акциза и данок на додадена вредност (ДДВ), при увоз на добра-стоки и за обезбедување на средства за плаќање на акциза и ДДВ за прометот на добра и услуги во земјата, потребни за реализирање на проекти финансирани со парични средства на странски донатори” објавен во “Службен весник на РМ” бр. 54/2003 од 19.08.2003 година, согласно член 8 од “Упатството за начинот на спроведување на ослободувањети од царина и други давачки, акциза и данок на додадена вредност (ДДВ) при увоз на добра-стоки и за обезбедување на средства за плаќање на акциза и ДДВ за прометот на добра и услуги во земјата, потребни за реализирање на проекти финансирани со парични неповратни средства на странски донатори” на Министерството за финансии бр. 08-17077/1 од 07.08.2003 година, и согласно договорот помеѓу Владата на Република Македонија и        од         година, во кој стои клаузулата дека донираните средства не можат да се користат за плаќање на јавни давачки во Република Македонија.

Информации за проектот(
Вредност на проектот:       
валута:      
Датум на започнување:      
Датум на завршување:      
Податоци за донаторот
:

	Име на донаторот:     

	Адреса:     

	Телефон:                               Факс:     
	E-Mail:     

	Одговорно лице:     

	Титула:     
	Оддел:     

	Адреса:     

	Телефон:                        Факс:     
	E-Mail:     


Податоци за имплементаторот на проектот:

	Име на имплементаторот:     

	Адреса:     

	Телефон:                          Факс:     
	E-Mail:     

	Тим лидер:     

	Титула:     
	Оддел:     

	Адреса:     

	Телефон:                          Факс:     
	E-Mail:     


Податоци за корисникот
:

	Име на корисникот:     

	Адреса:     

	Телефон:                          Факс:     
	E-Mail:     

	Одговорно лице:     

	Титула:     
	Оддел:     

	Адреса:     

	Телефон:                           Факс:     
	E-Mail:     


Во прилог на ова барање се доставува копија од договорот помеѓу субјектот за спроведување на проектот и странскиот донатор или негов овластен претставник и листа на долгорочни странски експерти кои се ангажирани во проектот.

Печат на проектот:


	     
Име на овластеното лице

	     
Функција на овластеното лице

	Потпис на овластеното лице


( Поднесувачот на барањето изјавува дека сите податоци се вистинити. За секоја промена на информациите за проектот, поднесувачот на барањето се обврзува да го информира Одделението за координација на странска помош при Генералниот секретаријат на Владата на Република Македонија.





� Во случај да има два или повеќе донатори, се пополнуваат соодветен број на табели со податоците за донаторите. 


� vo slu~aj da ima dva ili pove}e korisnici na proektot, se popolnuvaat soodveten broj na tabeli so podatocite za korisnicite.





